seis milhões de cruzeiros) em moeda corrente e legal do país,
valor este sujeito a correção monetária pelo V.R.M. (Valor de
Referência Municipal), considerando a data de início de cãlcu
10 o mês de aprovação da Lei e o período de correção até a dª
ta da assinatura da escritura;

II — o valor restante de Cr$ 16.000.000,00
(dezesseis milhões de cruzeiros), através da darão em pagamen
to de 2 (dois) lotes de terreno urbano, de propriedade do Mu—

nicípio, & seguir discriminados:
a) lote de terreno urbano, designado sob

nº "R—Z", situado no bairro "Lagoa", nesta Cidade de Campo
Largo, 0 qual mede 54,50 m de frente para a rua Visconde do

[...]

Visconde do Rio Branco, do lado (direito) mede 36,74m e limi—
ta com o lote R—l—C, nos fundos tem 33,00 m em linha diagonal
e confina com sucessores de João Rivabem, e, no outro lãdu
(esquerdo) mede 57,00 m e limita com o lote R—l—A, perfazendo
a área superficial de 1.135,64 m2 (um mil, cento e trinta e
cinco metros e sessenta e quatro decímetros quadrados), sem
benfeitorias, havido conforme Matrícula nº 16.921 do Cartório
do Registro de Imóveis da Comarca, avaliado em Cr$ ..........
2.961.000,00 (dois milhões, novecentos e sessenta e um mil
cruzeiros).

Art. 20. Fica o Poder Executivo, igualmen
te, autorizado a efetuar doação, gratuita, do imóvel urbano —

referido no "caput" do artigo anterior, em favor da firma IKª
IRMÃOS KNOPFHOLZ S/A INDÚSTRIA E COMÉRCIO, sediada em Curiti-
ba-Pr., inscrita no CGC/MF sob nº 76.496.l65/0001-68, para os